האומנם יש איום על זכויות הקיבוץ בנכסיו הקרקעיים?
יש לי תחושה מוזרה שמישהו פה מסלף ומעוות את המציאות על מנת להתאימה לתיאורית "האפוקליפסה הדיפרנציאלית".

ומה באמת אומרות תקנות הסיווג (או תקנות האגודות השיתופיות)?

תקנות האגודות השיתופיות (סוגי אגודות) (תיקון, התשס"ו 2005)
בתוקף סמכותי לפי סעיף 65 לפקודת האגודות השיתופיות, אני מתקין תקנות אלה:

"תקנון - תקנות האגודה"

2. בתקנה 2 לתקנות העיקריות -

1. במקום פסקה (5) יבוא:

(5) (א) **קיבוץ שיתופי** - אגודה להתיישבות שהיא יישוב נפרד, המאורגנת על יסודות של בעלות הכלל בקניין, של עבודה עצמית ושל שוויון ושיתוף בייצור, בצריכה ובחינוך.

(ב) **קיבוץ מתחדש** - אגודה להתיישבות שהיא יישוב נפרד, המאורגנת על יסודות של שיתוף הכלל בקניין, של עבודה עצמית ושל שוויון ושיתוף בייצור, בצריכה ובחינוך, המקיימת ערבות הדדית בעבור חבריה, בהתאם לתקנות האגודות השיתופיות (ערבות הדדית בקיבוץ מתחדש, התשס"ו, -2005) ואשר בתקנונה קיימת הוראה באחד או יותר מהעניינים האלה:

(1) חלוקת תקציבים לחבריה בהתאם למידת תרומתם, לתפקידיהם או לוותקם בקיבוץ;

(2) שיוך דירות בהתאם לתקנות האגודות השיתופיות (שיוך דירות בקיבוץ מתחדש, התשס"ו -2005)

(3) שיוך אמצעי הייצור לחבריה, למעט קרקע, מים ומכסות ייצור, ובלבד שהשליטה באמצעי הייצור לא תועבר לידי החברים, וקיימות הוראות בתקנון

בדבר הגבלת הסחירות באמצעי הייצור, באופן שהשליטה בהם לא תעבור לידי החברים, הכול בהתאם לתקנות האגודות השיתופיות (שיוך אמצעי ייצור בקיבוץ מתחדש, התשס"ו. 2005).

(ג) **קיבוץ עירוני** - אגודה שיתופית הפועלת לתרומה ומעורבות חברתית בחברה הישראלית, המאורגנת על עקרונות של עבודה עצמית ושל שיתוף בהכנסות, בצריכה ובחינוך על בסיס עקרונות של שוויון בין החברים.

סיווג כקיבוץ שיתופי, קיבוץ מתחדש וקיבוץ עירוני